08/12/2023, 12:10

1/1

ITEM PRODUTO UND. QNTD. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL
1 MINI SALGADO FRITO CENTO 10
2 MINI SALGADO CENTO 10
  ASSADO
3 TABULEIRO DE BOLO C/ COBERTURA TB 6
4 GARRAFA DE CAFÉ L 18
5 ÁGUA 1,5 L UND 12
6 GUARDANAP O PCT 12
7 SUCO 1L UND 30
8 COPO DESCARTÁVEL PCT 12
9 REFRIGERAT E TIPO GUARANÁ 2L UND 12
10 REFRIGERAT E TIPO COLA 2L UND 12
11 PÃO COM KG 12
  PATÊ
12 PÃO DE KG 12
  QUEIJO
13 CROISSANT KG 6
14 MINI HAMBURGUE R ASSADO UND 600

SETOR DE LICITAÇÕES
DESPACHO - REPUBLICAÇÃO EDITAL Nº 11/2023 PROCESSO LICITATÓRIO N.º 011/2023 DISPENSA Nº 008/2023

DESPACHO
CONSIDERANDO que foi detectado o recebimento de somente 01 (um) orçamento/proposta de interessado em participar do EDITAL Nº 11/2023
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 011/2023 DISPENSA Nº 008/2023, cujo objeto é “Contratação de empresa especializada no preparo e
fornecimento de alimentos e bebidas para coffee break em atendimento a necessidade do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios
da Microrregião do Médio Rio Pomba – CIMERP, nas quantidades, qualidades e condições descritas no Termo de Referência”;
CONSIDERANDO todos os atos já praticados no referido processo de dispensa de licitação e, consequentemente, o Princípio do Aproveitamento
dos Atos Administrativos, o Princípio da Eficiência e o Princípio da Economicidade;
CONSIDERANDO a latente necessidade do CIMERP em contratar empresa especializada no preparo e fornecimento de alimentos e bebidas para
coffee break a ser utilizado pelo referido consórcio nas reuniões, Assembleias Ordinárias e Extraordinária, cursos, palestras e capacitações, sejam
elas internas ou externas, que possibilitem o exercício das atividades-meio que objetivam o atendimento de suas finalidades;
DETERMINO que o referido processo licitatório - EDITAL Nº 11/2023 PROCESSO LICITATÓRIO N.º 011/2023 DISPENSA Nº 008/2023 que
objetiva a contratação de empresa especializada no preparo e fornecimento de alimentos e bebidas para coffee break em atendimento a necessidade
do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da Microrregião do Médio Rio Pomba – CIMERP, nas quantidades, qualidades e
condições descritas no Termo de Referência – seja REPUBLICADO, sendo atribuído o prazo de 05 (cinco) dias úteis para que os interessados
encaminhem as propostas ao CIMERP, seja através de depósito das mesmas na sede deste consórcio, mediante protocolo, situada à Rua Edmundo
Germano, nº 35, primeiro andar, Centro, Muriaé/MG, ou ainda através do endereço de e- mail licitacao.cimerp@gmail.com, de acordo com modelo
de proposta constante no site www.cimerp.mg.gov.br.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Muriaé/MG, 08 de dezembro de 2023.

RODRIGO FERNANDES PEREIRA
Diretor Executivo do CIMERP

PROPOSTA
Ao CIMERP – Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da Microrregião do Médio Rio Pomba, seguem preços ofertados dos
seguintes produtos:

VALOR TOTAL: ________ (___________).

___________/__, _____ de ___________________ de ________.

RAZÃO SOCIAL: _________________;
CNPJ: __________;
TELEFONE:___________ ____;

E-MAIL:_________ ____;
REPRESENTANTE DA EMPRESA: ________;
CPF: _______________.
____________
Representante da proponente

CARIMBO:

Publicado por:
Daniel José Dias Campos

Código Identificador:BA0FA977